

Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulf, www.magpaint.com

Izplatītājs: SIA "Krāsu serviss", Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv

1. Apraksts

Krāsa *SketchPaint White* ir balts divkomponentu ūdens bāzes pārklājums, kas paredzēts lietošanai iekštelpās. Krāsas *SketchPaint White* pamatā ir akrilāta saistviela ar izocianāta cietinātāju, pigmentiem un piedevām. Krāsai *SketchPaint White* ir pieejama spīdīga vai matēta versija. Uz sienas fragmenta, kas apstrādāts ar krāsu *SketchPaint White*, var rakstīt, izmantojot marķieru tāfelei paredzētus marķierus, un to var viegli notīrīt. Padoms: spīdīgo krāsu *SketchPaint Gloss* ir vieglāk tīrīt nekā matēto krāsu. Labam rezultātam parasti pietiek ar vienu krāsas kārtu. Lai rakstītu uz virsmas un to tīrītu, var izmantot mūsu ražotos marķierus *SketchMarkers*, tīrītāju *SketchCleaner* vai visu komplektu *SketchKit*. Lai izveidotu magnētisku marķieru tāfeli, vēlamā virsma vispirms ir jāapstrādā ar magnētisko krāsu *MagnetPaint*. Magnētisko krāsu *MagnetPaint* var nekavējoties pārklāt ar balto krāsu *SketchPaint White*. Satur maz šķīdinātāja vai nesatur to nemaz.

2. Uzklāšana

Krāsu *SketchPaint White* var uzklāt uz jebkuras neabsorbējošas iekštelpu virsmas. Piemērota sienām, durvīm, virtuves skapjiem, mēbelēm u.c., ja vien ir veikta laba virsmas priekšapstrāde. Izmantojot balto krāsu *SketchPaint White*, var izveidot marķieru tāfeli rotaļu zonās, dzīvojamās istabās, virtuvēs, guļamistabās, biroja telpās; būtībā jebkurā vietā, kur vien vēlas kaut ko rakstīt vai zīmēt. Uz interjerā integrētas marķieru tāfeles var izvietot piezīmes, zīmējumus, piefiksēt receptes, iepirkumu sarakstus, uzdevumu uzskaitījumu, grafikus, kalendārus un citas lietas, kas vien ienāk prātā. Vēl vairāk iespējas rodas, ja to apvieno ar magnētisko krāsu *MagnetPaint*. Ļaujiet brīvi izpausties savam radošumam un paaugstiniet darba ražīgumu.

3. Darbarīki

Balto krāsu *SketchPaint White* var uzklāt ar īsplūksnainu apdares rullīti. Izmantotos darbarīkus notīrīt ar ūdeni.

4. Teorētiskais patēriņš

6 m²/L vienā kārtā, atkarībā no daudziem faktoriem, piemēram, pamatnes porainuma un nelīdzenuma un materiāla zudumiem uzklāšanas laikā.

5. Izmantošanas pamācības – uzklāšana

Priekšapstrāde: vislabāk kārtīgi notīrīt un noslīpēt virsmu. Krāsu *SketchPaint* var uzklāt tieši uz viegli uzsūcošām virsmām, piemēram, koka, ģipša plāksnes un uz krāsas *MagnetPaint*. Stipri uzsūcošu minerālu vai koka pamatni vispirms apstrādāt ar piemērotu gruntskrāsu. Lai iegūtu labu matētu apdari, noslīpēt esošos pārklājumus vai plastmasas virsmas. Notīrīt bojātus vai lūpošus krāsas slāņus. Tumšu neitrālu pamatni vispirms neitralizēt, izmantojot baltu gruntskrāsu. Nodrošināt pēc iespējas gludu virsmu. Negludumus būs grūtāk tīrīt.

Uzklāšana: Neveikt iestrādi, ja temperatūra ir zemākā par + 10 ° C un/vai relatīvais gaisa mitrums pārsniedz 80%. Valkāt aizsargcimdus krāsas *SketchPaint* uzklāšanas laikā. Noņemt kārbas vienu no otras, atvērt lielo kārbu ar bāzi (B) un labi samaisīt tās saturu. Pēc tam atvērt mazo cietinātāja kārbu (A) un iztukšot visu tās saturu lielajā kārbā. Rūpīgi 3 minūtes maisīt maisījumu. Pēc cietinātāja pievienošanas bāze būs mazliet biezāka. Nepieciešamības gadījumā krāsu *SketchPaint* atšķaidīt ar ūdeni. Uzklāt krāsu *SketchPaint* vienas stundas laikā pēc sajaukšanas. Ieliet maisījumu rullīša kastē un piesūcināt rullīti. Notīrīt lieko krāsu no rullīša un ar gariem vertikāliem vilcieniem uzklāt krāsu *SketchPaint* uz virsmas. Lai izvairītos no pāragras žūšanas, vienmēr krāsot ar mitru uz mitra. Pēc iespējas ātrāk vienmērīgi uzklāt krāsu *SketchPaint* un pārtraukt tās izlīdzināšanu ar rullīti. Krāsa *SketchPaint* nelīp pēc aptuveni 4 stundām. Noņemt krāsotāju līmlenti vienas stundas laikā pēc krāsas *SketchPaint* uzklāšanas, lai nesabojātu malas. Otru krāsas kārtu bez problēmām var uzklāt 4 stundu laikā. Ja krāsa *SketchPaint* ir sacietējusi, vispirms noslīpēt to ar ļoti smalku smilšpapīru un pēc tam rūpīgi notīrīt.

Papildu padomi

- Regulāri pārbaudīt, vai ir noklāta visa virsma.
- Lielu virsmu apstrādei ir prātīgi atšķaidīt krāsu *SketchPaint*, lai nepieļautu pāragru izžūšanu.
- Ja vienas virsmas apstrādei izmanto vairākas krāsas kārbas, gādāt par to, lai nākošā kārbā ir sajaukta un gatava lietošanai, pirms pirmā kārbā ir iztukšota.
- Katrai krāsas *SketchPaint* kārbai izmantot tīru rullīti un rullīša kasti, lai nepieļautu krāsas piesārņošanu ar vecas krāsas atliekām.
- Neaizvērt kārbas, kurās ir sajaukts materiāls.
- Censties neuzklāt vairāk vai mazāk krāsas nekā patēriņam paredzēts. Pārāk biezi krāsas slāņi kļūst grubuļaini, savukārt pārāk plāniem krāsas slāņiem var rasties problēmas uzrakstu dzēšanas laikā.
- Krāsotāju līmlente nav savlaicīgi noņemta? Pirms krāsotāju līmlentes noņemšanas, izveidot gar to iegriezumu, izmantojot universāla lietojuma nazi.
- Lietojot ārpus telpām, nepieļaut lietus un tiešu saules staru iedarbību krāsas uzklāšanas laikā un ļaut krāsai 5 dienas sacietēt.

Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Ulf, www.magpaint.com

Izplatītājs: SIA "Krāsu serviss", Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv

6. Izmantošanas pamācības – tālākā ekspluatācija:

Pirms rakstīšanas, ļaut krāsai *SketchPaint* 5 dienas nožūt. Uz krāsas *SketchPaint* var rakstīt, izmantojot mūsu ražotos marķierus *SketchMarkers*, kas ir pieejami 4 krāsu komplektos melnā, zilā, zaļā, sarkanā vai citā krāsā. Turklāt mūsu ražotais komplekts *SketchKit* piedāvā 4 krāsu marķieru sākumkomplektu, mikrošķiedras drānu un pudeli ar *SketchCleaner* tīrītāju. Noturīgus marķiera atlikumus var noņemt ar mitru drānu vai mūsu ražoto tīrītāju *SketchCleaner*. Ieteicams katru dienu izmantot tīrītāju *SketchCleaner*, lai virsma būtu tīra. Nejauši gadījās izmantot ūdensnoturīgu rakstāmo? Rūpīgi notīrīt noturīgās „ēnas”, izmantojot acetonu vai šķīdinātāju. Nelietot abrazīvus tīrīšanas līdzekļus. Mēs iesakām izmantot mūsu izmēģinātos un pārbaudītos marķierus *SketchMarkers*. Pirms citu zīmolu marķierus izmantot uz visas virsmas, vispirms pārbaudīt, vai tie ir nodzēšami.

7. Uzglabāšanas ieteikumi

Uzglabāt neatvērtā iepakojumā, sausā, labi vēdināmā telpā, sargājot no tiešiem saules stariem, temperatūrā no 5°C līdz 35°C. **PIEZĪME:** neaizvērt iepakojumu pēc krāsas komponentu sajaukšanas!

8. GOS/sertifikācija

ES noteiktā robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, kat. *GWB*, 2010.g.): 140 g/L. Šis produkts satur 0 g/L GOS.

Ražotājs: MagPaint Europe BV, Riezenweg 2, NL-7071 PR Uft, www.magpaint.com

Izplatītājs: SIA "Krāsu serviss", Vienības gatve 93, Rīga, Latvija LV-1058,
Tel.:+ 371 669 39 669, info@krasas.lv, www.krasas.lv

9. Specifikācijas

Preces kods:	320910.
Krāsa:	Balta.
Spīdums:	Spīdīgs vai matēts.
Blīvums:	1,23 kg/L, jaukts produkts.
Kārtas biezums:	Apm. 50 µm, viena kārtā.
Teorētiskais patēriņš:	Apm. 6 m ² /L, atkarībā no pamatnes un uzklāšanas metodes.
Viskozitāte:	Gatava lietošanai; ja nepieciešams, atšķaida ar tīru ūdeni, nepārsniedzot 10% īpatsvaru.
GOS:	ES noteiktā robežvērtība šim produktam (2004/42/EK, kat. <i>GWB</i> , 2010.g.): 140 g/L. Šis produkts satur 0 g/L.
Iestrāde:	Temperatūra:> +10°C. Mitrums: relatīvais gaisa mitrums <80
Nelīp:	Apm. 4 stundas, ja temperatūra ir 20°C un relatīvais gaisa mitrums 65%
Papildu kārtas:	Apm. 12 stundas, ja temperatūra ir 20°C un relatīvais gaisa mitrums 65%
Gatava lietošanai:	Apm. 5 dienas, ja temperatūra ir 20°C un relatīvais gaisa mitrums 65%
Iepakojumi:	0,5 litri - 1 litrs.
Uzglabāšanas laiks:	Vismaz 18 mēneši piemērotos uzglabāšanas apstākļos.

SATUR MAZ ŠĶĪDINĀTĀJA VAI NESATUR NEMAZ ŠĶĪDINĀTĀJU
ATBILST VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS UN DROŠUMA PRASĪBĀM ATTIECĪBĀ UZ PROFESIONĀLU LIETOŠANU IEKŠTELPAŠ